
2012-01-09 13:39:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 70/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 z 2011r Nr 201, poz.1183)oraz § 11 Uchwały 

Nr III/7/10 Rady Gminy Narewka z dnia 30.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Narewka na rok 2011, zarządzam co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.200 zł w dziale 852 rodział 85295 

§ 2010  zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.500.2011MC z 

dnia 27 grudnia 2011r zwiększającego dotację celową na realizację bieżących zadań zleconych 

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji 

„Rządowego Programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne”. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 14.095.000 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.082.527 zł 

- dochody majątkowe: 3.012.473 zł  

2) wydatki ogółem : 16.590.000 zł  w tym: 

- bieżące : 11.021.729 zł 

- majątkowe: 5.568.271 zł  

§ 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012-01-09 13:39:00 

 

2 

ZałącznikNr 1 

do  Zarządzenia Nr 70/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 grudnia 2011r 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2011r. 

Rodzaj zadania : własne 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 893 451 0 2 893 451 

  01030   Izby rolnicze 2 670 -2 2 668 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

2 670 -2 2 668 

  01095   Pozostała działalność 7 090 2 7 092 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
35 2 37 

600     Transport i łączność 1 414 950 0 1 414 950 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 400 700 9 100 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 400 700 9 100 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 248 878 -700 1 248 178 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 487 -1 800 42 687 

    4270 Zakup usług remontowych 20 801 -1 500 19 301 

    4300 Zakup usług pozostałych 700 2 600 3 300 

700     Gospodarka mieszkaniowa 765 879 0 765 879 

  70095   Pozostała działalność 632 097 0 632 097 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600 1 300 6 900 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 397 -9 000 356 397 

    4260 Zakup energii 195 000 16 500 211 500 

    4270 Zakup usług remontowych 24 100 -9 500 14 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000 700 7 700 

750     Administracja publiczna 1 854 655 0 1 854 655 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
70 000 0 70 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 200 2 000 49 200 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500 -2 000 4 500 

  75095   Pozostała działalność 107 864 0 107 864 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
22 137 600 22 737 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
5 000 500 5 500 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

4 000 -1 100 2 900 



2012-01-09 13:39:00 

 

3 

801     Oświata i wychowanie 3 683 611 0 3 683 611 

  80101   Szkoły podstawowe 2 106 602 -230 2 106 372 

    4260 Zakup energii 153 700 130 153 830 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000 -560 2 440 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 500 200 18 700 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
87 941 230 88 171 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
0 230 230 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 383 257 0 383 257 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 450 7 000 167 450 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 056 -7 000 7 056 

  80195   Pozostała działalność 453 839 0 453 839 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 642 -500 93 142 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 253 500 44 753 

851     Ochrona zdrowia 66 000 0 66 000 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000 0 65 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 -2 200 7 800 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000 5 200 29 200 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

3 000 -3 000 0 

852     Pomoc społeczna 644 828 0 644 828 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 178 589 0 178 589 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
20 241 970 21 211 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400 -1 150 3 250 

    4270 Zakup usług remontowych 0 130 130 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 200 50 1 250 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
58 676 0 58 676 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 500 338 40 838 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 584 -338 2 246 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
881 454 0 881 454 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
15 000 1 000 16 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 1 000 6 000 

  90002   Gospodarka odpadami 130 862 -10 400 120 462 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 -8 400 1 600 

    4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

35 000 -2 000 33 000 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 000 9 400 145 400 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 000 2 000 



2012-01-09 13:39:00 

 

4 

    4260 Zakup energii 106 000 6 000 112 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 1 400 1 400 

  90095   Pozostała działalność 599 592 0 599 592 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
261 600 -20 000 241 600 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 607 20 000 223 607 

926     Kultura fizyczna 147 300 0 147 300 

  92695   Pozostała działalność 49 000 0 49 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 -1 000 4 000 

    4260 Zakup energii 3 000 500 3 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000 500 32 500 

Razem własne: 15 344 247 0 15 344 247 

   

Rodzaj zadania : zlecone 
 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 070 300 1 200 1 071 500 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 042 500 0 1 042 500 

    3110 Świadczenia społeczne 981 636 -500 981 136 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
23 838 -6 23 832 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
34 100 500 34 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 342 6 2 348 

  85295   Pozostała działalność 10 800 1 200 12 000 

    3110 Świadczenia społeczne 10 800 1 200 12 000 

Razem zlecone: 1 244 553 1 200 1 245 753 

Ogółem: 16 588 800 1 200 16 590 000 

 

 

Zwiększa  się plan wydatków zleconych o kwotę 1.200 zł  w związku ze zwiększeniem planu dotacji  na 

realizację zadań zleconych,  w celu właściwej realizacji zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie 

wydatków w ramach działu. 

 


